АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЛИТОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________         г. Мелитополь       №_______

О внесении изменений состав комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

 и обеспечению пожарной безопасности на территории

Мелитопольского муниципального округа

В связи с кадровыми изменениями, в целях своевременного

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности на территории Мелитопольского муниципального

округа, руководствуясь Уставом муниципального образования

«Мелитопольский муниципальный округ Запорожской области», принятого

решением Мелитопольского окружного Совета депутатов от 13.11.2023 № 28,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории

Мелитопольского муниципального округа, утвержденного постановлением

от 30.06.2025 № 99-п, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«За!Информ» и на официальном сайте администрации Мелитопольского

муниципального округа https://melokrug.gosuslugi.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мелитопольского

муниципального округа                                              Д.С. Чувашов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Мелитопольского муниципального округа

от _________________ №_______________

«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Мелитопольского муниципального округа

от 30.06.2025г. № 99-п»

Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории

Мелитопольского муниципального округа

Председатель комиссии: глава Мелитопольского муниципального округа;

Заместитель председателя комиссии: заместитель главы администрации

Мелитопольского муниципального округа;

Секретарь комиссии: начальник отдела гражданской обороны,

чрезвычайных ситуаций и территориальной безопасности администрации

Мелитопольского муниципального округа.

Члены комиссии:

- начальник отдела по вопросам ЖКХ и архитектуры администрации

Мелитопольского муниципального округа;

- консультант отдела правового обеспечения;

- директор муниципального бюджетного учреждения «Жилсервис»;

- руководитель соответствующего территориального отдела;

- представитель ГУ МЧС России по Запорожской области (по согласованию).

	1
	2